ChemoClave® Vented Vial Spike, 13mm 
Lista: 011-CH-72  
Conf. indivisibile di vendita da: 50 pezzi 
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 0,79 (zero,settantanove) 
Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 39,50 (trentanove,cinquanta)  
Totale fornitura ANNUALE (senza IVA) € 3.160,00  (tremilacentosessanta,zerozero) 
IVA: 22% 
Codice CND: A0704 
N. REP: 1339094  

LOTTO 1 VOCE B) Dispositivo perforatore per la ricostituzione e prelievo del farmaco 
antiblastico da flaconi con collo da 20mm – N.15.000 PZ/ANNO: 
ChemoClave® Universal Vented Vial Spike 
Lista: 011-CH-70  
Conf. indivisibile di vendita da: 50 pezzi 
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 0,99 (zero,novantanove) 
Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 49,50 (quarantanove,cinquanta)  
Totale fornitura ANNUALE (senza IVA) € 14.850,00(quattordicimilaottocentocinquanta,zerozero) 
IVA: 22% 
Codice CND: A0704 
N. REP: 642679  

LOTTO 1 VOCE C) Dispositivo di trasferimento a sistema chiuso senza ago: connettore di 
sicurezza raccordabile al dispositivo per la ricostituzione e prelievo di farmaco antiblastico (rif. 
A e B) e raccordabile oppure già termosaldato a siringhe Luer-Lock di diverse capacità,

[...]

indivisibile di vendita da: 50 pezzi 
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 0,82 (zero,ottantadue) 
Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 41,00 (quarantuno,zerozero)  
Prezzo confezione offerto (con IVA): 50,02  (cinquanta,zerodue)  
Totale fornitura ANNUALE (senza IVA) € 8.200,00  (ottomiladuecento,zerozero) 
IVA: 22% 
Codice CND: A070103 
N. REP: 2284005  

LOTTO 2 - Dispositivo per l'accesso vascolare senza ago per l'infusione o prelievo a circuito 
chiuso di sistemi con connessioni tipo luer, a pressione neutra – N. 30.000 PZ/ANNO: 
MicroClave® Clear Connector 
Lista: 011-MC100  
Conf. indivisibile di vendita da: 100 pezzi 
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 0,29 (zero,ventinove) 
Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 29,00 (ventinove,zerozero)  
Totale fornitura ANNUALE (senza IVA) € 8.700,00  (ottomilasettecento,zerozero) 
IVA: 22% 
Codice CND: A07050202 
N. REP: 512273 

IMPORTO TOTALE ANNUALE OFFERTO (SENZA IVA) ……………………….. € 34.910,00     

(trentaquattromilanovecentodieci,zerozero) 

ALIQUOTA IVA : 22%  
IMBALLO: compreso 
TRASPORTO: franco di ogni spesa al Vs. recapito 
PAGAMENTO: B.B. 60 gg fine mese   (ex art.1 del D.Lgs 192/2012) 
In caso di mancato o ritardato pagamento delle fatture troverá applicazione l’art.